EELNOU
TARTU LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Tartu 11.03.2019 nr LVK-O-0157

Linnavolikogu hariduskomisjoni koosseisu
kinnitamine

Aluseks vottes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 Ig 1 p 20, § 47 1g 13 ning Tartu
linna pohimédruse § 4 lg 3, Tartu Linnavolikogu

otsustab:
1. Kinnitada hariduskomisjoni litkmeteks:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.
1.11.
1.12.
1.13.

2. Otsus joustub vastuvotmise momendist.

Esimees

Esitab: linnavolikogu esimees Aadu Must

Ettekandja: linnavolikogu hariduskomisjoni esimees



Oiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu hariduskomisjoni
koosseisu kinnitamine'" juurde

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 1dike 1 punkti 20 jdrgi kuulub volikogu

ainupidevusse volikogu komisjonide moodustamine ja koosseisude kinnitamine. § 47 1dike 13
alusel arvestatakse komisjoni koosseisu kinnitamisel erakondade ja valimisliitude esindajate
osakaalu volikogus.

Tartu linna pdhiméédruse § 4 16ike 3 jérgi kinnitatakse komisjoni koosseis komisjoni esimehe
ettepanekul poolthddlte enamusega avalikul hédédletamisel. Vdhemalt pooled komisjoni litkmed
peavad olema volikogu litkmed.



